
SERVIZIO PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

n 554  del  14/12/2010

Adottata  ai  sensi  dell'art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui 
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008 

OGGETTO: Affidamento   fornitura N° 2 monitor multi parametrici da destinare 
all'U.O. di Medicina Interna del P.O. “San Martino” - utilizzo 
finanziamenti   per il corpo M, di cui alla D.G.R.N°40/25 del 
09/10/2007-intervento 24.

VISTO l'atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 
Dirigenti dell'ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall'art. 4 del D.Lgs n° 165/2001 e 
s.m.i.

VISTO l’atto  deliberativo  del  Commissario   n°737  del  29/07/2010 con  il  quale  è  stata 
nominata la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato;

VISTA la  nota  prot.  n°  2609700  datata  09/06/2010  del  Responsabile  del  Servizio  di 
Ingegneria  Clinica,   con la  quale  si  richiede l'acquisto   di  apparecchiature  diverse  da 
destinare alla nuova Unità Operativa di Medicina del  corpo M del P.O. “San  Martino” , tra 
cui n° 2 monitor multi parametrici da corsia (All. 1);

RITENUTO in considerazione della tipologia della fornitura e della relativa spesa presunta, 
di procedere  mediante plurimo interpello, ai sensi dell'articolo 4.3  del Regolamento per gli 
acquisti in economia;

DATO ATTO   che con lettera di  invito  prot.  n° 73469  datata 03/11/2010  sono state 
invitate a presentare offerta le Ditte: F.C. Genetics, Medax, Dr. Alessandro Dessì, Esaote, 
Olympus, PS Medical e Covidien

PRESO  ATTO  che  hanno  presentato  offerta  entro  i  termini  prestabiliti  le  Ditte:  F.C. 
Genetics, Medax, Dr. Alessandro Dessì e PS Medical;

VISTO il prospetto di raffronto delle offerte dal quale si evince che l'offerta al prezzo più 
basso è quella della Ditta Dr. Alessandro Dessì (All. 2);

VISTA  la  nota  prot.  n°  2891556  datata  07/12/2010,  del  Responsabile  del  Servizio  di 
Ingegneria Clinica, nella quale si dichiara la conformità tecnica della suddetta offerta (All. 
3);

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n 554 del 14.12.2010      Pag. 1 di 3

Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA



RITENUTO di  affidare,   alla   Ditta  Dr.  Alessandro  Dessì  la  fornitura  di  quanto  in 
argomento, in base alle risultanze del prospetto comparativo delle offerte;

VISTO il D.Lgs n° 163 del 12.04.2006 e s.m.i.;

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;

DETERMINA

1. Di autorizzare, a favore della Ditta Dr. Alessandro Dessì di Cagliari,  la fornitura di n° 
2 monitor multipa rametrici da corsia modello CARESCAPE V100, della G.E., codice 
prodotto V100FBXD-FXDX-FX, completi ciascuno di kit  supporto con ruote, codice 
2033297.001,  come specificato nel preventivo di spesa (All. 4), da destinare all'Unità 
Operativa  di  Medicina  del  nuovo corpo M del   P.O.  "San Martino",  per  la  spesa 
unitaria di  euro 1.700,00 + I.V.A.  per il  monitor ed euro 300,00 + I.V.A. per il  kit 
supporto con ruote,  per la somma complessiva totale  di   Euro 4.000,00 + I.V.A. 
20% ,  pari ad  Euro  4.800,00 I.V.A. compresa;

2. Di autorizzare la  suddetta spesa  da imputare  al codice 0102020401 “attrezzature 
sanitarie e scientifiche” sul Centro di costo  5AAE0202A1004;

3. Di far fronte alla spesa con i fondi con i fondi relativi al finanziamento  concesso per 
gli interventi sul corpo M -intervento 24 di cui alla D.G.R. N°40/25  del 09/10/2007, 

4. Di  provvedere con successivo atto alla liquidazione delle relative fatture, a consegna 
e collaudo avvenuti;

5. Di  trasmettere  copia  della  presente  all'Assessorato  dell'Igiene  e  Sanità  ai  fini 
dell'accreditamento del 70% delle somme aggiudicate;

6. Di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione  Generale,  al 
Collegio Sindacale , al Servizio Affari  Generali ed al Servizio Bilancio per quanto di 
rispettiva competenza;

Il Direttore del Servizio Provveditorato

D.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il funzionario Istruente: E.Faa

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n 554 del 14.12.2010      Pag. 2 di 3



ll  sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali  Legali certifica che la 
presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 
17/12/2010 al 26/12/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n 554 del 14.12.2010      Pag. 3 di 3


	Servizio Sanitario -REGIONE SARDEGNA
	DETERMINA

